― 201

ロジプレート 300角 黒鈍（くろにび） ― 261

舗装材

アッピア[ai]230
アッピア[ai]115

1面ショット 全色 令和７年4月より新仕様を販売いたします。

―

72

ヴェルテウォール1000 バブル ― プレーンは継続して販売いたします。

ファミアージュモザイク

254

お客様各位

令和 6 年 11 月 吉日

株式会社ユニソン

カーサ＆エクステリア 商品総合カタログ2024

廃番のお知らせ

　お客様には、ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　さて、「カーサ＆エクステリア 商品総合カタログ2024」に掲載の商品につきまして、下記の通り、廃番を行いますのでお知らせいたします。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

【九州版】

組積材

張材

表紙張りユニット 全色 ― 148

全規格

91

全規格 ラスティブラック 令和７年4月より新仕様を販売いたします。 44

ザラットレンガ ―
黄土（おうど）

茶
赤、黒は継続して販売いたします。

全色 ―

商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2024

103

―

錦（にしき）
紅サンゴ（べにサンゴ）

赤富士（あかふじ）
青玉（あおだま）

淡那智（あわなち）､新淡路（しんあわじ）､琥珀（こはく）､白玉（しらた
ま）､東雲（しののめ）､庵治（あじ）､雅（みやび）､さなげは継続して販売
いたします。

262

10～17寸

シャモティ12-1LW（両面）
シャモティ15-1LW（両面）
シャモティ15-5LW（両面）

【九州】

全規格 ブラウン
ベージュ､グレーは継続して販売いたします。

令和７年4月より新色を販売いたします。

クレモナプレート

145ヴィカス

タウラプラス16W（両面）

黄土（おうど）
茶

記

■廃番　令和7年3月31日（月）廃番　※出荷状況によっては、廃番予定日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

クレモナサークル 全規格 マーブル ― 250

244450角 クレマベージュ 600×300、300角は継続して販売いたします。

アカギ アオバ、リュウキュウ、カサマ、キザンは継続して販売いたします。

ザラットレンガ

ワズロック景石セット

赤、黒は継続して販売いたします。 275

レジストーン

カテゴリー

アルミエッジ11端部キャップ

ボーダー

全規格 スモークブラック 令和７年4月より新仕様を販売いたします。 294

298―

ファインボーダープラス18

クレマ、ネーロ、ヴィスキーは継続して販売いたします。 299

シャモティ／キャップボーダー15W
リブスプリット／キャップボーダー15W

全規格 全色

―

アルミエッジ11

副資材 ―― アルミシルバー

284

―

全規格ヴィカス 全色

ラングボーダー16
ラングボーダー24

全規格 ビアンコ

313

樹脂ストッパー ―

186

テニソンペイバー 全規格 全色 ― 200

ブロンテペイバー 全規格 全色

グラニスストーン/プレート 300角 全色 600×300は継続して販売いたします。 224

257

ケイト ポスト有り
ケイト ポスト無し

全規格 全色 令和７年4月より新仕様を販売いたします。 396

ピエンタ 全規格
シルバー
ゴールド

ブラウン､ベージュ､セピア､グレー､アンバー､オフブラックは継続して販
売いたします。

張材 ―

ソイルレンガ210
【近畿、中国・四国､九州】

基本穴あきレンガ 全色 タンブル（笠木）､ミニは継続して販売いたします。 102組積材

287

ワズロック
3～5寸
6～8寸

アカギ
アオバ、リュウキュウ、カサマ、ビザン、スハラ、キザン、ヤマセ、ワラ、
コウガ（6～8寸のみ）、コッコウは継続して販売いたします。

254

サザレ ― 赤城（あかぎ）
青葉（あおば）、笠間（かさま）、琉球（りゅうきゅう）、紀山（きざん）、黒
孔（こっこう）、紫檀（したん）、伽羅（きゃら）、和泉（いずみ）、天草（あま
くさ）は継続して販売いたします。

― 541

モジュラストーン ランダム グラファイトオーカー ルストブラウン、ダブグレー、テッペイは継続して販売いたします。 121

― 557

■廃番　令和7年4月1日（火）以降廃番予定　※出荷状況によっては、廃番予定日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2024

■廃番　令和7年3月31日（月）廃番　※出荷状況によっては、廃番予定日より前に販売を終了させていただく場合がございます。

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
総合

カタログ
2024

アクアタワー
レインストッカー200L

― アイボリー

ビストロ スクエアテーブル570
ビストロ ラウンドテーブル600
メタルフォールディングチェア

ベランダチェア

― レッド 他の色は継続して販売いたします。

ウォーター
シリーズ

フレウスパン ストーンブリック ― 全色

フレウススタンド ストーンブリック ―

フレウススタンド アーバンキャスト ― グレー

全色

フレウスパン アーバンキャスト ― グレー

全色 ― 490

568

ヴィコ EVポート 埋込仕様
ヴィコ EVポート アンカー仕様

全規格

コンセントポール EA 12701 000 アイボリー ― 442

グランドライト用防水パック小 ― ― 令和７年4月より新仕様を販売いたします。 443

令和７年4月より新仕様を販売いたします。 326

リーダスタンド ― 全色 ― 433

プランター
ラスティック780
ラスティック400

全規格 全色 令和７年4月より新色を販売いたします。 576

ユニット
ウォール

ライティング

ホワイト、シルバー、ブラックは継続して販売いたします。 462

ポージィウォールライト UNOG 254 770LC ブラック 令和７年4月より新仕様を販売いたします。 463

マットブラック

ポージィウォールライト UNDWP-38381Y ウォームシルバー

サイン ワンロック レジェ 全規格

ウォーター
シリーズ

舗装材

宅配
ボックス／

ポスト

ガーデン
ファニチャー

3WAY スタンドハンモック ― ― ― 565

九 州 事 業 部 ／ 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053

中 部 事 業 本 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186

近 畿 営 業 部 ／ 〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮2丁目8番13号 TEL 06-6914-0340 FAX 06-6914-0345

山 陽 営 業 部 ／ 〒701-0304 岡山県都窪郡早島町早島4962番地39 TEL 086-480-1800 FAX 086-480-1801

ホームページアドレス　　https://www.unison-net.com

［拠点］名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　［生産拠点］豊田・京都